kiírásra, 2025.09.23 10:57:47 időpontban benyújtott, 4061164503 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatának vizsgálata megtörtént.

Örömmel tájékoztatjuk, hogy pályázata megfelelt a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi értékelési szempontoknak, ezért 849 843 Ft, azaz
nyolcszáznegyvenkilencezer-nyolcszáznegyvenhárom forint támogatásra jogosult.

A Támogatói Okirat a Magyar Államkincstár, mint Lebonyolító szerv által kerül kibocsátásra, és annak közlését követő 5. munkanapig a
támogatási összeg kiutalásra kerül a pályázatában megadott számlájára.

Bízunk benne, hogy Magyarország Kormányának a Magyar Falu Program keretén belül nyújtott támogatása az Ön települését is vonzóbbá,